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A (case method) B (zajęcia podstawowe)

C1 - Omówienie rozporządzeń UE dotyczące 

spraw rodzinnych

C2 - Spotkanie z kierownikiem 

opiniodawczego zespołu sądowych 

specjalistów na temat praktycznych 

aspektów działalności OZSS 

 OAS-II.420.23.2021

C (C1 i C2)

case method A -  Orzecznictwo ETPCz, TK i 

SN dotyczące prawa rodzinnego

Prowadzący

24.07.2021 r.

XXII ZJAZD 1 rocznika Aplikacji Uzupełniającej Sędziowskiej 24-25 lipca 2021 r. 

ćwiczenia B -Odrębności procedury w 

sprawach rodzinnych rozpoznawanych w 

procesie 

G (rozwiązywanie kazusów)

PrzedmiotProwadzący

kazusy G -Alimenty, prawa stanu,  

pochodzenie dziecka, przysposobienie,  

rozwód i separacja, unieważnienie 

małżeństwa, ustalenie istnienia/nieistnienia 

małżeństwa, ustanowienie rozdzielności 

majątkowej, jurysdykcja i właściwość sądu 

w sprawach rodzinnych

PRAWO RODZINNE – POSTĘPOWANIE PROCESOWE 

Przedmiot
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Wykładowcy 

Agnieszka Pazera 2 h

sędzia Elżbieta Matyasik 

(koordynator) 

12 h

sędzia Sylwia Jastrzemska 14 h

sędzia Barbara Chłędowska 12 h

sędzia Piotr Kula 12 h

sędzia Beata Herman 12 h

C2

A1, B1, G1

 A2, B2, C1, G2

A3, B3, G3

A4, B4, G4

A5, B5, G5

13:40 - 15:10

kazusy G G1

kazusy G G2

kazusy G

kazusy G

kazusy Gkazusy G G5

kazusy G G1

G4

G5

G4

ćwiczenia B 

Case method A kazusy G G3 G3

Spotkanie z kierownikiem 

opiniodawczego zespołu 

sądowych specjalistów na 

temat praktycznych 

aspektów działalności OZSS 

C2

G2

B2

G3

aula

Case method A 

aula
C1 - Omówienie rozporządzeń 

UE dotyczące spraw 

rodzinnych

66

09:45-11:15

30 min
13:30 - 15:00

Case method A 

C1

1

2

4

ćwiczenia B

B1

B2

12:45 - 13:3011:30-12:15

104

Case method A

kazusy G

kazusy G

ćwiczenia B

11:30-13:0008:00-09:30

5

08:00-09:30

ćwiczenia B

A4

A5

3

2

ćwiczenia B B11

G2

25.07.2021 r.

ćwiczenia B

kazusy G

104 B2

ćwiczenia B 

G5

09:45-11:15

B3

ćwiczenia Bkazusy G

G1

B3 ćwiczenia B 

B1

B5

B3

ćwiczenia B 

B5 ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B4B4 ćwiczenia B 

B5

B4

A1

kazusy G ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

G4

Case method A

A2

A3

5

kazusy G

kazusy G

2034

3

204

105


